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Plusgiro 67 70 22-6               
                                                                                                                         Halmstad den 18 augusti 2020       
Kära IW-medlemmar! 
 
Välkomna till ett nytt IW-år med Halmstad-Tylösand Inner Wheel! Styrelsen hade möte i torsdags den 13  
augusti och beslutade att åter bjuda in till medlemsmöten. Efter kontakt med ansvariga på Hotel Tylösand  
har vi blivit lovade Corona-hänsyn både i sittning runt bordet, bordsplacering och i rumsstorlek. Vi fortsätter  
att hålla avstånd, tvättar händerna och använder handsprit. Vi tar inte med gäster till mötena i höst. 
 
Vi träffas onsdagen den 2 september kl 18.30 på Hotel Tylösand för årsmöte och medlemsmöte. På  
programmet står också presidentskifte, en något försenad ceremoni men ett tillfälle att säga tack till avgående  
president Kerstin Nilsson och välkommen till tillträdande president Gunilla Twisselmann. Vi får också  
tillfälle att presentera klubbens nya styrelse. Handlingarna till årsmötet bifogas detta månadsbrev.  
 
Till nästa möte den 3 oktober träffas vi också på Hotel Tylösand. Då kommer Kathinka Linde att berätta om  
Löjtnant Sparre och Elvira Madigans kärlekssaga. 
 
På säsongens dagordning står också GOLF. Anmäl Er till Ann Jacobsson för spel på Halmstad GK, Södra  
Banan, torsdagen den 3 september. Första boll går ut kl 13.00 och vi spelar som vanligt poängbogey. Ingen   
gemensam lunch detta år. 
 
Vår skattmästare Inger Wallin påminner om årsavgiften som Ni gärna får betala före den 10 september.  
Årsavgiften är som tidigare 500 kr plus välgörenhetsbidrag 100 kr. Totalt 600 kr. Ange noga avsändare på  
Inbetalningen så att Inger ser vem som betalat. Vårt plusgiro nr är 67 70 22-6. 
 
Skriv nu in alla datum i Er almanacka och glöm inte att anmäla Er till alla trevliga möten.  
Nytt för i år är att Ni kan betala med Swish till vår skattmästare på månadsmötena. 
Hjärtligt välkomna! 
 
Maj-Britt 

 
 
 
 

 

 



 
 
 

 
KALLELSE I 
 
 
 
 
 
Anmälan 

 
Onsdagen den 2 september 2020, kl 18.30 på Hotel Tylösand  
Årsmöte 
Presidentskifte 
Vinlotteri 20 kr 
Pris för varmrätt, kaffe och kaka är 180 kr  
 
Snarast, dock senast måndagen den 31 augusti, kl 12. 
Astrid Westerling, 070-525 56 84, astrid.westerling@outloolk.com 
Birgitta Brofelth, 070-595 34 10, birgitta.brofelth@gmail.com 
 

 
KALLELSE II 

 
Onsdagen den 7 oktober 2020, kl 18.30 på Hotel Tylösand 
Kathinka Linde: Löjtnant Sparre och Elvira Madigans kärlekssaga 
Vinlotteri 20 kr 
Pris för varmrätt, kaffe och kaka är 180 kr 
 

Anmälan Snarast, dock senast måndagen den 5 oktober, kl 12. 
Astrid Westerling, 070-525 56 84, astrid.westerling@outloolk.com 

 Birgitta Brofelth, 070-595 34 10, birgitta.brofelth@gmail.com 
 

 
GOLF 
 
 
OBS: Anmälan 
med golf-id 

 
Torsdagen den 3 september spelar vi årets IW-golf på Halmstad GK, Södra banan 
Första boll går ut kl 13.00 och som spelar vi vanligt poängbogey. 
 
Snarast, dock senast fredagen den 28 augusti, kl 12 
Ann Jacobsson, 070-392 92 20, ann_jacobsson@hotmail.com 
 

 
MEDLEMSAVGIFT 
 

 
Glöm inte att betala medlemsavgiften 600 kr senast den 10 september till 
Plusgiro 67 70 22-6, Halmstad Tylösands Inner Wheel Club 
 

 
HÖSTENS  
PROGRAM 
 

 
Onsdagen den 4 november – Anette och Maries Hudvård 
Onsdagen den 2 december – Besök hos Ulrika Larsson i Akademibokhandeln 
 

 
INNER WHEELS 
HEMSIDA 
www.innerwheel.se 

 
Gå gärna in på innerwhell.se för att läsa lite om vad som händer i Inner Wheel, både 
internationellt, nationellt, i vårt distrikt 240 och i vår klubb. Du behöver inte vara  
inloggad för få information.  
 

 
DISTRIKTSMÖTE 

 
Lördagen den 10 oktober – Lessebo Hovmantorp IWC 
Delegater Gunilla Twisselmann, Maj-Britt Bäck, Inger Wallin  
Suppleanter Susanne Svensson, Kerstin Adie, Astrid Westerling  
 

 
NÄSTA 
STYRELSEMÖTE 
 

 
Torsdagen den 15 oktober kl 18 hemma hos Maj-Britt Bäck 
Ärende till styrelsen anmäls till Gunilla Tvisselmanm 

 
Vi bjuder inte in gäster i höst. Vi försöker hjälpa till med skjuts men det kan vara svårt eftersom man då inte  
kan hålla avstånd. Anmäl specialkost vid anmälan.  
 

BILAGOR Handlingar till årsmötet: dagordning, verksamhetsberättelse och ekonomisk rapport  
 
Månadsmötena i april, maj och sommarlunchen var inställda, därför finns inga referat. 

 
   


